3

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 2383 от 02.10.2015
О внесении изменения

в распоряжение Администрации

города от 26.01.2015 № 167

«Об утверждении перечня

получателей субсидий и объема

предоставляемых субсидий»
В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последу-ющими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями), в целях уточнения объема предоставляемой субсидии по получа-телям субсидии в 2015 году:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 26.01.2015 № 167      «Об утверждении перечня получателей субсидий и объема предоставляемых субсидий» (с изменениями от 27.07.2015 № 1904) изменение, изложив прило-жение к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Управлению информационной политики разместить настоящее распо-ряжение на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.

И.о. главы Администрации города

   А.Р. Пелевин
Приложение

к распоряжению

Администрации города

от _____________ № _________

Перечень
получателей субсидии и объем предоставляемой субсидии на возмещение недополученных доходов организациям,
осуществляющим реализацию населению сжиженного газа по социально ориентированным розничным ценам,
в 2015 году

	Название
	Ведомство
	Раздел
	Подраздел
	Сумма,

всего

(руб.)
	В том числе

	за счет средств местного
бюджета
	за счет средств бюджетов
других уровней

	1. Субсидия на возмещение недополученных доходов организациям, осуществляющим реализацию населению сжиженного газа по социально ориентированным розничным ценам, всего
	040
	05
	02
	45 721 000,00
	-
	45 721 000,00

	в том числе неисполненные обязательства 2014 года
	-
	-
	-
	1 081 249,31
	-
	1 081 249,31

	в том числе по получателям субсидии:

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- открытое акционерное общество «Сургутгаз»
	-
	-
	-
	25 938 705,18
	-
	25 938 705,18

	в том числе неисполненные обязательства 2014 года
	-
	-
	-
	1 081 249,31
	-
	1 081 249,31

	- акционерное общество «Сжиженный углеводородный газ «ТМРГ»
	-
	-
	-
	5 038 496,65
	-
	5 038 496,65

	- департамент*
	-
	-
	-
	14 743 798,17
	-
	14 743 798,17

Примечание: департамент* – нераспределенный объем субсидии до определения получателей субсидий.